[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2012                                                                                                  № 27

О внесении изменений

в постановление
администрации города Югорска
от 08.07.2011 № 1472

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 08.07.2011 № 1472                       «О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением города Югорска полномочий администрации города Югорска по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления» следующие изменения:

1.1. Заголовок после слова «учреждением» дополнить словами «и автономным учреждением»;

1.2. Преамбулу после слов «О некоммерческих организациях» дополнить словами «и статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»»;

1.3. Пункт 1 после слова «учреждением» дополнить словами «и автономным учреждением»;

1.4. В приложении к постановлению:

1.4.1. Заголовок после слова «учреждением» дополнить словами «и автономным учреждением»;

1.4.2. В пункте 1 слова «учреждением города Югорска (далее – учреждение)» заменить словами «учреждением и автономным учреждением города Югорска, созданным на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности (далее - учреждение),»;

1.4.3. Подпункт «б» пункта 6 дополнить словами «, в том числе по ведению бюджетного учета, составлению и представлению бюджетной отчетности»;

1.4.4. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Учреждение составляет и представляет главному распорядителю средств бюджета города бюджетную отчетность в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации для составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на департамент финансов администрации города Югорска (Л.И. Горшкова).
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»